

No.: 157/MNCKI/DIR/XI/2024

Jakarta, 5 November 2024

Kepada, Otoritas Jasa Keu

Otoritas Jasa Keuangan (OJK)

Gedung Sumitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No.2- 4 Jakarta 10710

U.p.: Yth. Bpk. Inarno Djajadi

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal, Keuangan Derivatif, dan Bursa Karbon

Perihal: Keterbukaan Informasi Permohonan Pengunduran Diri Direktur PT MNC Kapital Indonesia Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan Pasal 9 huruf (a) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 33/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Direksi dan Dewan Komisaris Emiten atau Perusahaan Publik dan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 31/POJK.04/2015 tanggal 16 Desember 2015 tentang Keterbukaan atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik, dengan ini Perseroan menyampaikan keterbukaan informasi atau fakta material sebagai berikut:

Nama Emiten atau Perusahaan Publik

: PT MNC Kapital Indonesia Tbk

Bidang Usaha

: Jasa Konsultasi Bisnis

Telepon

: (021) 29709700

Faksimili

: (021) 39836870

Alamat email

: corsec.mncfinancialservices@mncgroup.com

1.	Tanggal Kejadian	1 November 2024
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material	Pengunduran Diri Direktur
3.	Uraian Informasi atau Fakta Material	Nama : Oerianto Guyandi Jabatan : Direktur
4.	Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik	Tidak ada
5.	Keterangan lain-lain	Tanggal efektif pengunduran diri Oerianto Guyandi adalah 1 November 2024, yang akan disahkan dalam Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan terdekat.  Untuk pelaksanaan tugas akan digantikan oleh Plt. Natalia Purnama, yang telah bekerja di MNC Group sejak tahun 1997 dan telah menjabat berbagai jabatan eksekutif dibidang keuangan.

T. +6221 2970 9700

+6221 3983 6870

W. mncfinancialservices.com



Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatian Bapak, kami ucapkan terima kasih.

T. +6221 2970 9700 F. +6221 3983 6870

mncfinancialservices.com

Hormat kami,

PT MNC Kapital Indonesia Tbk

Mashudi Hamka

Muhammad Suhada

Direktur Utama Direktur